
Voor en achternaam: Organisatie: E-mail: Functie

Liliane van Oijen Mentaal Fit & Gym Dordrecht Info@mentaalfit.coach Owner

Gerda Pankras-Huiskamp Vitaal Bewegen info@vitaalbewegen.nu Runningtherapeut, trainer Recovery Run, Wandelcoach

Saskia Dekker Yulius s.dekker@yulius.nl coordinator vrijwilligers

Jan Zobel Kunstmin jan@kunstmin.nl programmamaker stad en regio

Sam van Houten Fitmakers sam@fitmakers.nl Toppie Dordrecht (kinderactiviteiten)

Jochem de Wit Fitmakers jochem@fitmakers.nl Toppie Dordrecht (kinderactiviteiten)

Irene Zwinkels VANAV irene@vanav.fit Trainer/leefstijlcoach

Josiemar van de Werp Stichting Jongeren van de Wereld info@jongerenvandewereld.nl Initiatiefnemer / directeur

Judith Frederiks gemeente Dordrecht jim.frederiks@dordrecht.nl Beleidsadviseur Cultuur/Cultuurmakelaar

MH van de Pol Apotheek Sterrenburg m.vandepol@apotheek-sterrenburg.nl Apotheker

Linda te Veldhuis Kinderkrant Drechtsteden kinderkrantdrechtsteden@gmail.com Oprichter

Patricia van der Vliet Dordt Sport | Team Sport gemeente Dordrecht cma.van.der.vliet@dordrecht.nl Projectcoördinator ‘sportiefste jeugd’ | Sportcoach

Tanya Lammerse GGD zhz (JOGG) t.lammerse@ggdzhz.nl JOGG regisseur Dordrecht


